
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

Petkovic

Masera

Pallaoro

Oss Anderlot

Biasioli

Dusan

Claudio

Fabrizio

Rino

Mia

Aquile 2002

Team Trento

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Aquile 2002

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

1

2

3

4

5

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

1

2

3

4

5

28

23

19

18

13

30,930

25,500

21,060

19,900

14,420

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 10-03-2024
Campo di Gara: Lago Stefy
Società Organizzatrice: Aquile 2002
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp.Prov.ind.le Trota Lago veterani

Orario
16:32:50

Direttore di Gara
Bridi Renzo
Giudice di Gara
Lanza Roberto

Annotazioni


