Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 10-03-2024 Campo di Gara: Lago Stefy Società Organizzatrice: Aquile 2002

Prova nr.:





Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Petkovic	Dusan	Aquile 2002	1.0	1	1.0	1	28	30,930	1
2	Masera	Claudio	Team Trento	2.0	2	2.0	2	23	25,500	1
3	Pallaoro	Fabrizio	Garisti Lago Stefy A.S.D.	3.0	3	3.0	3	19	21,060	1
4	Oss Anderlot	Rino	Garisti Lago Stefy A.S.D.	4.0	4	4.0	4	18	19,900	1
5	Biasioli	Mia	Aquile 2002	5.0	5	5.0	5	13	14,420	1

Orario
16:32:50

Annotazioni

Direttore di Gara **Bridi Renzo** Giudice di Gara **Lanza Roberto**